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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy — postgpowania o udziclenie  zamoéwienia  publicznego  na:  DOSTAWE
NISKOEMISYJNYCH AUTOBUSOW MIEDZYMIASTOWYCH KATEGORII M3 KLASY II
Z NAPEDEM HYBRYDOWYM PN: »OGRANICZENIE WYKLUCZENIA
TRANSPORTOWEGO POPRZEZ ZAKUP NISKOEMISYJNEGO TABORU
AUTOBUSOWEGO Z NAPEDEM HYBRYDOWYM DO OBSEUGI ISTNIEJACYCH ORAZ
NOWOUTWORZONYCH PRZEZ POWIAT BYTOWSKI POZAMIEJSKICH LINII
AUTOBUSOWYCH?” —ectap II

Stosownie do art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2024 1. poz. 1320) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnier:

PYTANIE NR 1:
Dot. Zalgcznik nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamowienia, tabela 6.3

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania polegajgcego na umieszczeniu 8 przyciskow  STOP
rozmieszczonych proporcjonalnie, wewngtrz autobusu. Uwazamy, Ze taka ilo$¢ przyciskéw  jest
w zupelnosci wystarczajgea.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany w zalaczniku nr 5 do SWZ.

PYTANIE NR 2:
Dot. Zalgeznik nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamdwienia, tabela 6.7

Prosimy o rezygnacje z wymogu stosowania drzwi z szybg wraz z okienkiem — rozwigzanie takie
stosowane jest jedynie w autobusach niskopodlogowych. W autobusach wymaganych przez
zamawiajgcego fego typu rozwigzanie nie ma zastosowania, poniewaz konstrukcia autobusu
z bagaznikami podpodlogowymi wyklucza mozliwos$é zastosowania tego rodzaju kabiny.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje zmiany w zataczniku nr 5 do SWZ.

W dmmienin Zamawviajeeego
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Jo Bogystawska

SEKRETARZ POWIATU
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Zalacznik:
- Zalacznik nr 5 do SWZ po zmianach z 27.09.2024



